subditiam, supra
 cap. cam, et h. p.
 s̄dāa n̄ s̄b s̄m
 hincoz, quam
 et nos amplē hā
 mura ut obliorem
 oblior hā s̄bidiam
 s̄mptū et p̄m
 in ea ā hā. le.
 et hā, et pp.

Trin hā obser.
 obserua p̄ si
 loquat de Trin:
 q̄t uno e Deo.
 et ut in nega
 s̄bidiam
 q̄ eodem hā s̄b
 q̄ eodem hā s̄b
 s̄bidiam, et personam
 q̄t et in q̄t et in hā s̄b

inueniunt in Deo quod quilibet eorum dicitur personis.

uideretur sed in personis.
 In hoc argum^{to} secundum quod ex descriptio^{ne} sibi dicitur. Dicitur autem quod
 sibi dicitur ab omnibus personis de finibus ulti^m huius ulti^m magis p^{er} se
 sibi dicitur inuicibilis. Faciens totum existens p^{er} se
 se. huius seorsum ab alio ut nec sit in alio huius sup^{er} ab omnibus personis. huius
 posito. ista idem genus magis p^{er} se uidentur necesse est p^{er} se
 sit ut sibi ex s. b. necesse est licet ad idem casus eorum
 bre^{uiter} no^{ta} rerum de se. ex seculis p^{er} se. ista sibi dicitur inuicibilis. Faciens
 huius d. 34. s. 6. n. 18. ex ipso non supposito a
 supponendo dicitur quod omnibus personis sibi dicitur et au^{tem}
 lib^{er} huius infimum. Tandem et basis supponendo
 u. istum mel^{ius} habet ulter^{ius} huius huius illigibilem
 quod in huius posito inuicibilis sed. huius de se. huius non
 sibi dicitur. eorum et ab alio. quam sibi dicitur ad idem illas. huius non
 nec ulti^m huius sed ulter^{ius} huius sibi dicitur re^{lata}
 huius necesse est. ulti^m p^{er} se sibi dicitur inuicibilis. huius
 p^{er} se sibi dicitur re^{lata} necesse est. inuicibilis sed uicibilis s. p.
 uicibilis necesse est sibi dicitur p^{er} se. cum ad huc existat
 in alio se. in persona. In hoc argum^{to} resoluen^{do}
 uariant ad idem sibi dicitur. et recipio sibi dicitur uicibilis
 au^{tem} dicitur. p^{er} se huius quos sibi dicitur necesse est. et al^{iter} huius
 d. 34. s. 4. n. 4. negant sibi dicitur uicibilis uicibilis huius
 re^{lata} necesse est cum illis uicibilis. in unam sibi dicitur
 huius sed p^{er} se uicibilis. huius existens. in singu^{lar}
 huius p^{er} se et sic in uicibilis p^{er} se sibi dicitur sibi dicitur
 huius sibi dicitur huius p^{er} se. et huius in
 huius p^{er} se.

In hoc argum^{to} sic
 resoluen^{do} uariant
 auctorum sibi dicitur.
 Alij ne sibi dicitur
 uicibilis uicibilis huius
 re^{lata} necesse est
 huius illis uicibilis
 re. in unam sibi dicitur
 sed p^{er} se uicibilis
 huius existens
 huius in singu^{lar}
 huius p^{er} se
 huius p^{er} se.

Disq: 3a. §. 49. Utrum pater hy p^rostituter rela-
 tivitatem n^o repugnare subditio. quidem est in ipso
 relatu in personalibz et enim nra dicitur p^r paterni-
 tam tenet n^o requirit novam tenentem si hinc in

quod alij. Int, ut hanc paternitas n^o tenet p^r filiam et sic est in
 dicitur q^d hinc n^o tenet, et invariabilis, et invariabilis ultionem hinc. Quod alij. alij.
 p^r relatu in ipso. l. c. n. 41. et qui p^rcedunt q^d in ipsa met subditio
 in diverso q^ro. subditio. atq^{ue} subditio. n^o repugnare
 vitiam cum alio hinc dicitur. tunc sic unio col-
 ligunt dicitur p^rter quibus n^o q^d in p^r aliam unien-
 sed p^r se ipsam unij singulari p^r hinc n^o def^r p^rter
 q^d in infinitum, in ipso subditio. p^r novum munus
 separata n^o amittit uniem cum subditio retinens in
 rem cum p^r hinc subditio ita n^o est absurdu, si sub-
 ditia abita ulterius subditio relatu p^r subditio p^r
 rationales. Quod alij. al^o indicat idem Gran: n^o q^d dicit
 Arub: l. c. n. 6. ac iii. aiunt ad raem subditio. ut
 cum alij subditio p^rcedere invariabilitatem cum alij subditio reali dicit
 et sic abitem dicit subditio se ultum hinc p^r
 quod alij gradunt affectionis invariabilem q^d licet p^r relatu ulterius hinc
 Nam illic subditio p^rcedat, et relatu reali n^o distinguunt. Quod alij q^d
 se p^r nam, tunc
 tunc se n^o p^rcedunt illam se. de fieri subditio. p^rcedit de. hinc se
 n^o ponere. sed aliam minus p^rcedunt in qua illa
 Verum est. Illa. cum dicit tam n^o q^d dicit. n^o est exigenda. Sed dicit
 tunc se n^o p^rcedunt
 tunc, cum nec q^d dicit. refellunt q^d q^d in q^d subditio ab,
 illa non hbt oviam p^rcedunt subditio. p^rcedunt in.
 D.

Quod alij. Int, ut hanc paternitas n^o tenet p^r filiam et sic est in dicitur q^d hinc n^o tenet, et invariabilis, et invariabilis ultionem hinc. Quod alij. alij. p^r relatu in ipso. l. c. n. 41. et qui p^rcedunt q^d in ipsa met subditio in diverso q^ro. subditio. atq^{ue} subditio. n^o repugnare vitiam cum alio hinc dicitur. tunc sic unio colligunt dicitur p^rter quibus n^o q^d in p^r aliam unien- sed p^r se ipsam unij singulari p^r hinc n^o def^r p^rter q^d in infinitum, in ipso subditio. p^r novum munus separata n^o amittit uniem cum subditio retinens in rem cum p^r hinc subditio ita n^o est absurdu, si subditia abita ulterius subditio relatu p^r subditio p^r rationales. Quod alij. al^o indicat idem Gran: n^o q^d dicit Arub: l. c. n. 6. ac iii. aiunt ad raem subditio. ut cum alij subditio p^rcedere invariabilitatem cum alij subditio reali dicit et sic abitem dicit subditio se ultum hinc p^r quod alij gradunt affectionis invariabilem q^d licet p^r relatu ulterius hinc Nam illic subditio p^rcedat, et relatu reali n^o distinguunt. Quod alij q^d se p^r nam, tunc tunc se n^o p^rcedunt illam se. de fieri subditio. p^rcedit de. hinc se n^o ponere. sed aliam minus p^rcedunt in qua illa Verum est. Illa. cum dicit tam n^o q^d dicit. n^o est exigenda. Sed dicit tunc se n^o p^rcedunt tunc, cum nec q^d dicit. refellunt q^d q^d in q^d subditio ab, illa non hbt oviam p^rcedunt subditio. p^rcedunt in. D.

Quod alij. Int, ut hanc paternitas n^o tenet p^r filiam et sic est in dicitur q^d hinc n^o tenet, et invariabilis, et invariabilis ultionem hinc. Quod alij. alij. p^r relatu in ipso. l. c. n. 41. et qui p^rcedunt q^d in ipsa met subditio in diverso q^ro. subditio. atq^{ue} subditio. n^o repugnare vitiam cum alio hinc dicitur. tunc sic unio colligunt dicitur p^rter quibus n^o q^d in p^r aliam unien- sed p^r se ipsam unij singulari p^r hinc n^o def^r p^rter q^d in infinitum, in ipso subditio. p^r novum munus separata n^o amittit uniem cum subditio retinens in rem cum p^r hinc subditio ita n^o est absurdu, si subditia abita ulterius subditio relatu p^r subditio p^r rationales. Quod alij. al^o indicat idem Gran: n^o q^d dicit Arub: l. c. n. 6. ac iii. aiunt ad raem subditio. ut cum alij subditio p^rcedere invariabilitatem cum alij subditio reali dicit et sic abitem dicit subditio se ultum hinc p^r quod alij gradunt affectionis invariabilem q^d licet p^r relatu ulterius hinc Nam illic subditio p^rcedat, et relatu reali n^o distinguunt. Quod alij q^d se p^r nam, tunc tunc se n^o p^rcedunt illam se. de fieri subditio. p^rcedit de. hinc se n^o ponere. sed aliam minus p^rcedunt in qua illa Verum est. Illa. cum dicit tam n^o q^d dicit. n^o est exigenda. Sed dicit tunc se n^o p^rcedunt tunc, cum nec q^d dicit. refellunt q^d q^d in q^d subditio ab, illa non hbt oviam p^rcedunt subditio. p^rcedunt in. D.

Quod alij. Int, ut hanc paternitas n^o tenet p^r filiam et sic est in dicitur q^d hinc n^o tenet, et invariabilis, et invariabilis ultionem hinc. Quod alij. alij. p^r relatu in ipso. l. c. n. 41. et qui p^rcedunt q^d in ipsa met subditio in diverso q^ro. subditio. atq^{ue} subditio. n^o repugnare vitiam cum alio hinc dicitur. tunc sic unio colligunt dicitur p^rter quibus n^o q^d in p^r aliam unien- sed p^r se ipsam unij singulari p^r hinc n^o def^r p^rter q^d in infinitum, in ipso subditio. p^r novum munus separata n^o amittit uniem cum subditio retinens in rem cum p^r hinc subditio ita n^o est absurdu, si subditia abita ulterius subditio relatu p^r subditio p^r rationales. Quod alij. al^o indicat idem Gran: n^o q^d dicit Arub: l. c. n. 6. ac iii. aiunt ad raem subditio. ut cum alij subditio p^rcedere invariabilitatem cum alij subditio reali dicit et sic abitem dicit subditio se ultum hinc p^r quod alij gradunt affectionis invariabilem q^d licet p^r relatu ulterius hinc Nam illic subditio p^rcedat, et relatu reali n^o distinguunt. Quod alij q^d se p^r nam, tunc tunc se n^o p^rcedunt illam se. de fieri subditio. p^rcedit de. hinc se n^o ponere. sed aliam minus p^rcedunt in qua illa Verum est. Illa. cum dicit tam n^o q^d dicit. n^o est exigenda. Sed dicit tunc se n^o p^rcedunt tunc, cum nec q^d dicit. refellunt q^d q^d in q^d subditio ab, illa non hbt oviam p^rcedunt subditio. p^rcedunt in. D.

hinc inueniatur in Deo quod quidam eorum vobis personis
 nam inuocabilitatem quam a rebus accipiunt ut fatentur
 ad id quod in quo subditur. preterea potest quod pillastrum
 et sic fratres illis unum nam in quodam modo tenent
 et ultimum potest quod non sit in fraternitate. In me pro
 ne. pfectio. nec per Potestatem absolutam sed pro
 mitantur se. hinc in eadem natura. Ea, quod si una subit
 hic potestatem diuersam tenent et potestatem et tunc
 et potestatem per Potestatem tenent et potestatem potestatem
 in diuersis rebus et specie utraque personarum. In pro
 quod inuocabilitatem propria subditur, non solum identitatem
 et magis sed fratres includit, ultimum tenent et potestatem
 hinc quod non sufficit ulteriores tenent rebus identitatem
 aliter dicitur quod ipsam naturam a subditur, et ab illa
 eorum subditur, et inuocabilem, quod non potestatem
 in potestatem rebus dicitur. quod denique quod subditur.

Ca.

3a.

Ca.

argumenti.
 Jam arguatur, si potestatem subditur relatiuum daret eorum. Jam arguatur
 subditur tunc quilibet persona dicitur habet duas subditur
 usque est absurdum et impossibile, quod et ante S. M.
 e. eundem et quod ab alijs in. quod quod supra
 neque est ponere duas subditur quod una relatiuum
 sufficit, quod totum estum fratrem quem ab illa tribuere
 de Serra et sic supra tenent aut hinc potestatem
 A.

Disq. 3a. d. 49. Utrum qd per se relatiuum inueniat
 realem aliam pura ueritatem l. sententiam inueniat
 vero cum illis qd sola reals qd se habent
 et sbo qd sunt, ino nate incongruas sunt inco-
 dem sbo dno. Ino. eundem ssum habent tibu-
 enter u. e. dno. unice, dno. actio p. qnuna
 e. sstis, multo minz fieri qd ut una sra p. alia
 eodan reit in hoc qd u. albedo p. aliam albedin.
 albertat. unio p. aliam uniam uniaz actio patia
 adiam agat qd oit impudat. e. unam sbitiam p. l.
 taran subiditara, sic multz ea ed rge dnt alidam p.
 relatiuam sbitiare.

Sum argm. quo
 tra sua p. l. a. f.
 Qui. l. d. persona.

Sum argm. si in deo dant q. sbitia. Ino dant q.
 p. sone. q. regit e. horeli. cum qd et dnt p. b. s. m.
 qd p. sone utit aliud e. qm intellectus non sbitiare
 ut dnt ex p. hia alia p. ter eueniam sbitiare
 p. sonalitat in includit res p. m ad certam nam s.
 intellectualem, neqz ad qd pat assignat, qd p. m ad p.
 sonam regit qd tot erunt p. sone in deo, qd sbit.
 etia.

Sum argm. quo
 tra sua p. l. a. f.

Sum. nra inq. l. e. ta in q. sbitia. n. subidit. nra
 sbitiare e. p. p. m rerum p. l. e. tarum, sed in d. i. n.
 sine relatiu. n. e. p. l. e. tarum har n. auizit ut ille bity
 sbo p. l. e. tarum qm ad d. m. tr. v. d. r. s. s. cum
 Quod d. s. g. alt. qd. qd sine relatiu. n. sbitiare.

Ultimum argm.
 quo x. b. a. f. a. m. a. n. t. a. n. s. qd nec in deo p. b. c. qd in in s. a. n. s. i. v. i. s. i. s. d. e. p. a.
 in in supioribz colligit, et neqz qd diuidende sunt

Sum. nra inq. l. e. ta in q. sbitia. n. subidit. nra
 sbitiare e. p. p. m rerum p. l. e. tarum, sed in d. i. n.
 sine relatiu. n. e. p. l. e. tarum har n. auizit ut ille bity
 sbo p. l. e. tarum qm ad d. m. tr. v. d. r. s. s. cum
 Quod d. s. g. alt. qd. qd sine relatiu. n. sbitiare.

in hoc qd quidam. cum omnib; personis.

insuperabilib; q in sa feronib; sunt unita.
 Ad tum argu. iurum. H. deo, in textum Cor. mand um improprio, Confirmata nra
 uillo librariorum aut h;ographorum, ut sbridia, p sbridna po, snâ R. (L) oriline
 uesq; ut nunc hnt emendati iudices, ni epla Liberi; grae i. ad singula argma
 singula erant inqret, h; pposita in uerendo sbridia, straxit, sâ.
 cum exigente gteula uetero. debui sel sbridam ut aduoc. de studium.
 Ist Ruid d. 3q. s. 8. n. 33. q'muis n. h; pposita sis h;.
 diei cor sigjet sbridia, olim h; p sbridna sugrabat, h; ad argma en
 quo sensu d. Hier. noluit h; i. s. h; pposita, q'ndam
 apud Latinos innoterat eis non sigtas p sbridia, ut
 ibid. Ruid n. 10. notauit ad den; iurum uerbum sbrid.
 h;e. olim p. caudis sbridati à sbo inhasione indeper.
 uerter solitum uturpan, n. s. et 13. quo sensu et d.
 Ruid dicit scum ad se ipsum h;sidere. h;e. ab
 stem qndam caudiam h;e. d; illior h;e. posterior hoc,
 ubi ut ab psonam dicit ad se. h;e. ab h;e. quam q'm
 Ruid d. 32. s. y. n. 17. conat explicare q'ndam p
 nec. h;e. et in redit gth; sigjet sbridam absolum
 relatiu, et hanc ipsam pth; p mun. h;e. ab h;e. q'm
 relatiu. qd h;e sup; re fallim; rectis p. h;e. g'ndam
 d. s. dub. 10. memb. 2. n. 1. ait uocem psona. n. inq
 re. ipa sbridate sed in mo sigfandi, quem ex h;e. p
 sonalib; ab h;e. h;e. absolum. eis cum aliq
 cogitatem et adit dnt admittere pth; h;e. tom
 ipis, q'm nobis aduersare, negam, psonaticam relatiu
 q'm ipsam admitterent, et salu' fide. negare. n pat
 h;e. h;e. S. Bar. ex spua homilia desumpta e, ut
 ibid. notat Ruid d. 3q. s. 8. cum sit pth; cog. ult.
 d.

33

Disp. 3a. d. 99. Utrum pler hypostasies & relativi in
libri 3. Eunomii ubi hi uerba n. legat qd sps s. con-
dem cum pre. sibi dicitur hab. sed simpliciter qd sibi dicitur,
uero qd adiuor nullum in aate. qd dicitur hinc, qd l. adu-
terina sedm pferunt, l. sibi met aduersa nra.

R. ad Zum argm
deriorum, qd an
noie. deo, lasu-
munt.

Ad Zum argm N. M. noen DEVS, dr absolute a sibi
et principali sigfalo qd dicitur dicitur enim qmuis in obliquo, l.
maet, qd nobet sibi dicitur n. pastorem et delectatum bndat
dractam in sui, l. industrati hanc aut illam ut ei sigf
tum sit naa hna sibi dicitur p hanc si illum sibi dicitur
sua et hoc noen homo n sigfalo certum suppletum sed
hoc l. illud, cum deo thro, et ab i. uniuocet qd dicitur
in in thro hat dicitur sibi dicitur in creatur creatur
idem pcedit, licet addat demonstram, hic homo, l.
hic deo, qd amonstrat bndat sup suppletum sed sup
nam, ut senty ut hanc naa in aliquo supple.

R. ad Zum illo.
num argm.

Ad Zum N. M. sic dicitur s. h. d. r. d. 3. cum
Rueg et dicitur qd cum n. relater sint pfectio.
nec debet. naa. dicitur. sine illi n erit. pfectio
qd incompletum e, qd caret aliq pfectio sibi debet
qmuis qd dicitur in naa. naa. pfectio sit, hinc tot
pfectio em entem h n pfectio e. si gra sibi dicitur, qd
n inclu dicitur pfectio sibi dicitur ser sibi dicitur,

R. ad jam pbaem qmuis
m. q. suo argm d. anglicafacti jam pbaem m. ex b. Gnt. deingth
labam.

hab, qd suffil ad ei infiniem ut ibi.
R. hoc, cum noie n aduersari, cum ait rassiua dicitur. nil
dicitur qd n desunt relater, quee godulat qmuis illy
in suo finali qd ceptu n includat, sibi cum ait eam
B.

ueniat in deo qd qdam eois oibz personis,
 altere n indigere. ut scribitur, illigit alterum reale dicitur.
 ad eam pbaem n. assumptum cum Juniga d. v. sub. R. ad tam pbaem
 w. ment. 2. n. y. pr n. n. coicat naam pletam, qd
 pletum uilum n coicat sed p dicitur infim neganda
 o. illa, qd pr coicat naam in pletam, qd nec coicat
 pletam nec coicat in pletam, qd n sunt ppositioe.
 dictione. sed dux. affirmatiua, coicat pletam, co
 cat a pletam si qdam in pletam, negat n affirm
 cogulam ut regit pletum sed synategorema p dicitur,
 edo a. negat qd in sigore sigbet illam naam qd
 cat a pba. rei dei in pletam nec aliunde habiend
 qm p coicam huius uun pletum qd. falsum sed
 det parentibz Bona. sig. redit qd in pletam
 dederint naam sanctam, qd n dederunt ei sanctam
 sed des infidel infim n cedere qd dederunt ei
 naam n sanctam, qd nunqm huius n sanctam sed
 statim p indanti sancti pletam. Dicit ad pba. pba dicitur.
 mum naa. dina. regit 3. subsidia. relatiua ulmo
 im sed pba n hbt 3. subsidia relatiua, qd n hbt
 naam pletam. R. ad ingeniore Juniga h. n. q. R. ad hanc
 et qd dinguendo M. naa dina ut ablu. sit pletam
 regit 3. subsidia C. ul pba sit pletam in uno suppto
 n. regit 3. subsidia sed unam sufficit, co dicitur
 nij abunde ei qd pletum sit qd hbt uam pba.
 hion sibi debetam, qmuis carcat aliq possibi sed mo
 hoc statu n debita, iam licet naa. dina ablu. spee.
 talia daboant 3. subsidia. In in uno suppto dei.
 A.

R. ad tam pbaem
 nem.
 R. ad hanc
 oblationem
 Juniga.

Dispositio. 3. q. 2. Utrum inter hypostasim relativam in

bus in unum ab una duorum personarum in uno
subjecto non tollit pluralitatem, quia tolleret in non ab uno
spectata, abstractendo à certa persona. Ad id quod dicitur
in. 1. dicitur quod ex v. h. ubi negantur in quibus

dicuntur esse. Intra includi eam personam simpliciter in
plena sua in illam, quod pertinet ad genus ens. Ad
quam. 1. m. ut n. dicitur. Intra et plenum sic, non
habetur, cum completo dicitur. Sed oportet ipsum
plenum fratrem includere.

Ad id quod arguitur. Ad id quod arguitur dicitur. Dignam illam independiam
quoniam ad nos. nam ab omni sustentaculo, et ab omni terro re. dedit non est
fratrem estum subditum. sed esset in. dicitur in fructu
et simplicitate, quod ora sibi subditum, quod unum in seipso
recipit.

Ad id quod dicitur. Ad id quod dicitur dicitur. alia. obiter, una ex dicitur. l. e.
ad id quod dicitur. ubi sic dicitur, et alio non tribuit ens. Intra
tam estum respiciendi alium, quod nec tribuit illi
tam estum subditum sed postulat aliam formam. Intra
quod est ex parte rei cum utraque fratris in eadem
relatio includat nec apparet diversitas, nec unum
tam estum tribuat, non aliam, aut pro, quia una nra
respicit aliam personam cum rebus respice postulat
tota re. dicitur, itaque persona personam respicit in
signat, utrumque hoc dicitur, quod subditum. Intra dicitur
in intrinseca in. Intra, quod ad alium quod personam unum,
cum involvat se alio dicitur in uno subditum, et in uno
novat unum agentem quia hoc dicitur non dicitur personam

Ad id quod dicitur. Ad id quod dicitur dicitur. Intra dicitur
signat, utrumque hoc dicitur, quod subditum. Intra dicitur
in intrinseca in. Intra, quod ad alium quod personam unum,
cum involvat se alio dicitur in uno subditum, et in uno
novat unum agentem quia hoc dicitur non dicitur personam

B.

uentia in Deo. qd. qualem esse oibz personis.

in eis ad hanc sed est demaniam a principio ita respicere
aliud. Denotat n. sig. hanc solum in eis relatis, sed
certam habilem ad tenua extrinsecam, n. qd. negat qd.
lis in existendo tribuat aliquam essentiam. Ita enim dicitur
relatum, sed n. relatum ob hanc causam.

Alteram obiectum mouet Suarez l. c. si obiectum n. in se
dicitur in conceptu diuinitatis, hinc in sensu Trinitatis
dicitur diuinitas n. u. deo, si quidem in conceptu dei

include obiectum a natura diuina. Ita. Gregor. a. c.
i. l. c. Remensis. ubi S. Bern: q. 5. l. b. porre
q. d. m. p. d. t. a. n. s. e. m. c. o. r. a. m. E. u. g. e. n. i. o. I. I. I. d. i. s. p. u. t. a. t. u. r.

ymbi. Bolei q. artij comprehensum, l. c. obliuio. q. d. q. d.
approbationem obtinuit, unq. an illorum sic h. b. l. e. d. e. a.
Ber. l. c. 12. anno 1198. Prodem, et. S. t. e. m. u. r. s. i. m.

plam nam diuinitatis est. Deum, neq. aliquo sensu
Catholice p. d. n. e. g. a. n. t. q. d. diuinitas sit deus, ob deo
diuinitas. R. N. M. q. d. ut testat D. t. t. o. P. r. i. n. g. i. n. g. R. i. a. d. q. u. a. m.

illi q. artij p. h. e. r. u. m. n. u. n. t. r. e. c. e. p. t. i. s. e. t. p. l. o. n.
q. d. h. e. r. u. s. u. e. r. b. i. s. s. e. n. e. a. l. i. q. u. o. r. a. d. d. i. u. i. d. a. t. i. n. s. p. e. c. i. e. m.